

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：  
● 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。  
● 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
● 第三季度财务报表是否经审计  
□是 √否  
一、主要财务数据  
(一)主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	1,867,261,300.81	2.26	3,574,274,267.22	-5.46
归属于上市公司股东的净利润	70,260,027.63	22.06	111,827,976.29	16.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	30,330,736.61	不适用	360,415.62	-94.74
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-129,062,816.28	-180.78
基本每股收益(元/股)	0.0743	32.16	0.1194	16.42
加权平均净资产收益率(%)	1.69	增加0.131个百分点	2.71	增加0.44个百分点
本报告期末	上年度末			
总资产	11,176,071,003.26	10,233,347,122.06	920	
归属于上市公司股东的所有者权益	4,141,331,520.97	4,076,723,880.28	1,584	

(注：“本报告期”指本报告期初至本报告期末3个月期间，下同。  
二、非经常性损益项目和金额  
√适用 □不适用

非经常性损益项目	本期金额	年初至本报告期末	说明
非流动资产处置损益，包括计提资产减值准备的冲销部分	663,297.83	663,297.83	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合政策规定的、按定额标准执行的、对公司损益产生持续影响的政府补助	38,620,693.02	121,831,636.16	
委托他人投资或管理资产的损益	1,306,694.24	4,564,564.42	
上述各项之外的其他营业外收入和支出	-182,900.34	288,779.90	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-462,006.69	5,264,748.19	
少数股东权益影响额(税后)	1,190,527.02	1,589,988.34	
合计	39,889,214.42	111,477,638.87	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的，以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。  
□适用 √不适用  
三、主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因  
√适用 □不适用

项目名称	本期金额	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润,本报告期	322.66		主要是本报告期公司盈利较上年同期增加所致。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润,本报告期	不适用		主要是本报告期公司经营性利润较上年同期增加所致。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润,年初至本报告期末	-97.74		主要是年初至本报告期末公司经营性利润较上年同期增加所致。
经营活动产生的现金流量净额,年初至本报告期末	-180.78		主要是本报告期经营活动产生的现金流量净额较上年同期增加所致。
基本每股收益,本报告期	32.16		主要是本报告期公司盈利较上年同期增加所致。
加权平均净资产收益率,本报告期	32.16		主要是本报告期公司盈利较上年同期增加所致。

二、股东信息  
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	76,094	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	无
前10名股东持股情况(不含转融通出借资金)			
股东名称	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件股份数量
凯盛科技集团有限公司	276,579,336	28.28	0
安徽创投十上基金股权投资管理有限公司(有限合伙)-安徽凯盛新兴产业新材料基金(有限合伙)	46,793,132	4.89	0
安徽中德信投资有限公司	20,989,062	2.22	0
陈文三	10,409,433	1.11	0
郑文云	8,760,000	0.93	0
招商银行股份有限公司-南方中证1000交易型开放式指数证券投资基金	8,654,800	0.92	0
陈雷	7,412,836	0.78	0
招商银行股份有限公司-华夏中证1000交易型开放式指数证券投资基金	4,812,700	0.51	0
何梓涛	4,043,900	0.43	0
前10名无限售条件股东持股情况(不含转融通出借资金)			
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量	数量
凯盛科技集团有限公司	276,579,336	人民币普通股	276,579,336
安徽创投十上基金股权投资管理有限公司(有限合伙)-安徽凯盛新兴产业新材料基金(有限合伙)	46,793,132	人民币普通股	46,793,132
安徽中德信投资有限公司	20,989,062	人民币普通股	20,989,062
陈文三	10,409,433	人民币普通股	10,409,433
郑文云	8,760,000	人民币普通股	8,760,000
招商银行股份有限公司-南方中证1000交易型开放式指数证券投资基金	8,654,800	人民币普通股	8,654,800
陈雷	7,412,836	人民币普通股	7,412,836
招商银行股份有限公司-华夏中证1000交易型开放式指数证券投资基金	4,812,700	人民币普通股	4,812,700
何梓涛	4,043,900	人民币普通股	4,043,900

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况  
□适用 √不适用  
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化  
□适用 √不适用  
三、其他重要事项  
需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

2022年10月公司召开第八届董事会第十二次会议，审议通过了《关于签订〈股权转让协议〉暨关联交易议案》，同意与凯盛资管签订《股权转让协议》委托公司对黄石石英70%股权进行托管，托管期限自2022年11月1日起开始，经协商托管本委于2024年10月31日结束，双方已签署《股权转让解除协议》，正在履行相关交接程序。  
本次解除托管不影响公司生产经营，不影响合并报表范围。  
四、季度财务报表  
□适用 √不适用  
(二)财务报表

编制单位:凯盛科技股份有限公司

项目	2024年9月30日	2023年12月31日
流动资产:	362,136,376.94	620,019,637.68
货币资金	360,652,084.29	70,681,394.29
交易性金融资产	61,692,078.23	39,556,595.64
应收账款	1,413,264,964.12	1,283,494,681.24
应收款项融资	221,633,371.81	514,413,299.69
预付款项	307,012,288.26	233,661,161.12
其他应收款	217,358,755.65	202,231,530.32
存货	2,464,316,617.36	2,038,763,601.42
其中:数据资源		
其他流动资产	208,486,894.62	106,797,896.33
流动资产合计	5,616,062,860.54	5,419,439,642.00
非流动资产:		
固定资产	3,068,629,762.90	2,803,406,068.84
在建工程	1,496,134,172.37	967,626,203.53
无形资产	49,589,052.96	453,326.07
长期资产	589,143,972.82	601,801,639.57
其中:数据资源		
开发支出	89,362,240.00	4,910,276.58
商誉	192,181,247.12	192,181,247.12
长期待摊费用	11,386,253.20	5,827,897.18
递延所得税资产	40,282,767.00	40,901,263.07
其他非流动资产	4,589,052.96	176,320,963.53
非流动资产合计	5,099,018,112.71	4,813,907,479.66
资产总计	11,176,071,003.26	10,233,347,122.06
流动负债:		
短期借款	1,508,065,163.31	1,221,562,719.88
应付账款	489,630,351.83	129,147,524.72
应付票据	761,000,720.10	799,711,237.02
合同负债	56,846,876.05	54,936,633.13
应付职工薪酬	51,375,997.62	49,189,411.96
应交税费	15,340,014.71	58,019,801.55
其他应付款	992,741,841.29	972,369,151.84
其中:数据资源		
应付债券	40,522,666.83	26,614,569.84
一年内到期的非流动负债	472,434,677.22	1,869,221,768.44
其他流动负债	123,971.36	183,149,446.66
流动负债合计	4,776,469,035.29	4,569,969,687.10
非流动负债:		
长期借款	1,668,171,484.19	2,362,018.63
租赁负债	2,766,327.20	2,766,327.20
递延收益	134,691,697.09	156,309,654.63
递延所得税负债	4,010,610	4,010,610
其他非流动负债		
非流动负债合计	1,802,167,191.86	1,134,323,886.13
负债合计	6,578,206,227.15	5,704,302,573.23
所有者权益(或股东权益):		
实收资本(或股本)	944,606,894.00	944,606,894.00
资本公积	2,509,442,592.23	2,509,442,592.23
盈余公积	52,619,492.22	52,619,492.22
未分配利润	634,962,557.52	570,054,938.83
归属于上市公司所有者权益合计	4,141,331,520.97	4,076,723,880.28
少数股东权益	464,413,263.07	427,220,658.83
所有者权益(或股东权益)合计	4,596,744,778.10	4,499,044,548.93
负债和所有者权益(或股东权益)总计	11,176,071,003.26	10,233,347,122.06

公司负责人:夏宇 主管会计工作负责人:孙蕾 会计机构负责人:李淑娟  
合并利润表  
2024年1-9月

证券代码:600552 证券简称:凯盛科技  
编制单位:凯盛科技股份有限公司  
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2024年前三季度	2023年前三季度
一、营业收入	3,574,274,267.22	3,790,826,493.64
其中:营业收入	3,574,274,267.22	3,790,826,493.64
营业成本	3,527,492,870.85	3,739,549,502.67
其中:营业成本	2,906,461,789.05	3,227,121,036.31
税金及附加	3,527,492,870.85	3,739,549,502.67
销售费用	79,921,694.54	80,492,972.66
管理费用	197,563,212.20	194,842,748.00
研发费用	240,669,673.03	163,022,230.86
财务费用	98,796,287.22	44,767,204.43
其中:利息费用	79,812,912.62	82,716,119.00
利息收入	8,744,040.16	13,354,094.89
其他收益	121,831,636.16	70,822,163.96
投资收益(损失以“-”号填列)	2,788,563.39	8,343,276.43
其中:对联营企业和合营企业的投资收益		
汇兑收益(损失以“-”号填列)		
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)	-1,292,300.00	
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		
信用减值损失(损失以“-”号填列)	4,632,636.36	-2,096,019.66
资产减值损失(损失以“-”号填列)		
“三、投资收益(损失以“-”号填列)	3,027,124.93	34,126,800.28
“四、其他综合收益(损失以“-”号填列)	179,892,126.78	153,562,240.00
加:其他综合收益	1,003,606.67	638,479.83
减:其他综合收益	798,118.15	1,868,330.43
“五、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	17,177,670.30	152,322,280.29
减:所得税费用	18,167,163.34	15,533,549.06
“六、净利润(净亏损以“-”号填列)	159,010,406.96	136,788,749.23
(一)按经营持续性分类		
1.持续性经营净利润(净亏损以“-”号填列)	159,010,406.96	136,788,749.23
2.持续性经营净利润(净亏损以“-”号填列)		
(二)期间非经常性损益		
1.持续性经营净利润(净亏损以“-”号填列)	111,027,976.39	96,968,362.29
2.持续性经营净利润(净亏损以“-”号填列)	46,172,431.57	40,720,387.04
3.其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	0.1194	0.0107
(一)基本每股收益(元/股)	0.1194	0.0107
(二)稀释每股收益(元/股)	0.1194	0.0107

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为:0元，上期被合并方实现的净利润和0元。  
公司负责人:夏宇 主管会计工作负责人:孙蕾 会计机构负责人:李淑娟  
合并现金流量表  
2024年1-9月

项目	2024年1-9月	2023年1-9月
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	3,909,393,923.83	3,888,036,014.88
收到的税费返还	89,410,543.63	79,696,416.65
收到其他与经营活动有关的现金	372,347,912.43	269,269,188.27
经营活动现金流入小计	4,371,659,380.79	4,157,022,620.90
购买商品、接受劳务支付的现金	3,240,987,074.22	2,965,790,636.47
支付给职工及为职工支付的现金	656,425,711.52	606,843,471.29
支付的各项税费	162,123,034.70	197,633,883.14
支付的其他与经营活动有关的现金	603,198,989.61	301,491,418.21
经营活动现金流出小计	4,492,722,809.57	4,006,229,253.42
经营活动产生的现金流量净额	-120,662,816.79	156,796,120.67
二、投资活动产生的现金流量:		
取得投资收益收到的现金	4,500,000,000.00	2,666,000,000.00
收到其他与投资活动有关的现金	3,799,894.58	11,114,380.88
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	7,026,464.81	97,190,856.69
处置金融资产收到的现金	4,940,255,289.17	2,674,366,326.07
取得金融资产支付的现金	1,100,490,413.10	514,535,322.67
投资支付的现金	7,954,591,530.00	2,069,392,134.11
支付其他与投资活动有关的现金	2,474,297,707.99	2,289,134,678.51
投资活动现金流入小计	654,569,589.02	683,121,717.15
投资活动产生的现金流量净额	-120,662,816.79	156,796,120.67
三、筹资活动产生的现金流量:		
新增取得借款收到的现金	3,112,068,811.31	2,194,128,180.96
收到其他与筹资活动有关的现金	15,888,477.08	178,689,029.27
筹资活动现金流入小计	3,128,077,288.39	2,372,877,200.23
偿还债务支付的现金	2,117,406,806.68	2,028,102,518.64
分配股利、利润和偿付利息支付的现金	115,041,127.43	117,697,836.90
支付的其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	2,232,447,934.11	2,145,800,355.54
筹资活动产生的现金流量净额	895,630,354.28	226,976,844.69
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-76,679,764.20	466,234,228.60
五、现金及现金等价物净增加额	362,136,376.94	679,623,003.66
六、期初现金及现金等价物余额	326,424,601.43	1,133,866,322.66
七、期末现金及现金等价物余额	688,561,038.37	1,813,489,326.32

公司负责人:夏宇 主管会计工作负责人:孙蕾 会计机构负责人:李淑娟  
2024年起执行新会计准则或准则解释等涉及调整首次执行当年年初财务报表  
□适用 √不适用  
特此公告。

凯盛科技股份有限公司董事会  
2024年10月31日  
证券代码:600552 证券简称:凯盛科技 公告编号:2024-031

### 凯盛科技股份有限公司关于继续使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

凯盛科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年10月30日召开第八届董事会第二十次会议及第八届监事会第十二次会议，审议通过了《关于继续使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在符合法律法规的前提下，使用不超过人民币60,000.00万元(含60,000.00万元)的闲置募集资金进行现金管理，有效期自董事会审议通过本次现金管理事项之日起，不超过十二个月。具体内容详见公司于2023年10月31日披露的《关于继续使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》(公告编号:2023-033)。

鉴于上述授权期限即将到期，公司拟继续使用暂时闲置募集资金进行现金管理。现金管理规模不超过人民币40,000.00万元(含40,000.00万元)，在上述资金使用期限内可滚动使用。自董事会审议通过本次现金管理事项之日起，不超过十二个月。

现将有关事项公告如下:  
一、本次募集资金的基本情况  
根据中国证券监督管理委员会《关于核准凯盛科技股份有限公司非公开发行股票的批复》(证监许可[2022]1820号)，凯盛科技向特定对象非公开发行180,722,891股股票，募集资金总额为人民币1,499,999,996.30元，扣除各项不含税发行费用人民币12,996,167.61元后，实际募集资金净额为人民币1,487,000,828.69元。

本次使用暂时闲置募集资金进行现金管理的公告》(公告编号:2023-033)。  
二、募集资金投资项目情况  
根据《凯盛科技股份有限公司2021年度非公开发行股票A股募投项目》，本次非公开发行A股股票募集资金金额为不超过150,000.00万元(含本数)，扣除发行费用后的募集资金净额拟投资于以下项目:

序号	项目名称	项目总投资额	计划使用募集资金金额	拟投资(含自筹)投入募集资金金额
1	超柔性模组(TPO)二期项目	4,000,000,000.00	768,000,000.00	768,000,000.00
2	安徽国显新型显示研发生产基地	439,240,000.00	262,000,000.00	262,000,000.00
3	柔性OLED模组及终端产品生产	460,000,000.00	460,000,000.00	460,000,000.00

由于募集资金投资项目建设需要一定周期，资金需要逐步投入，因此经营过程中会出现募集资金闲置的情况。  
三、前次使用暂时闲置募集资金进行现金管理的情况  
公司于2023年10月30日召开第八届董事会第二十次会议及第八届监事会第十二次会议，审议通过了《关于继续使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意在不影响募集资金投资项目的前提下，公司使用不超过暂时闲置的募集资金进行现金管理。现金管理规模不超过60,000.00万元(含60,000.00万元)，在上述资金使用期限内可滚动使用，现金管理期限自董事会审议通过之日起不超过十二个月。

在上述使用期限内，公司严格按照董事会授权的范围对部分闲置募集资金进行现金管理。鉴于上述授权期限即将到期，公司拟继续使用暂时闲置募集资金进行现金管理。  
四、本次使用暂时闲置募集资金进行现金管理的情况  
(一)募集资金投资项目建设需要一定周期，资金需要逐步投入，因此经营过程中会出现募集资金闲置的情况。为提高资金使用效率，合理利用闲置募集资金，在不影响项目建设的情况下，公司计划使用部分闲置募集资金在不超过40,000.00万元(含40,000.00万元)的额度内进行现金管理，现金管理产品期限不得超过十二个月。在上述额度内，资金可滚动使用。

(二)现金管理的方式  
公司将按照《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理使用的监管要求》等法律法规的相关规定，对投资资产进行严格评估，仅投资于安全性高、满足保本要求且流动性好、不影响募集资金投资项目正常实施的理财产品，包括但不限于定期存款、通知存款、结构性存款、保本型理财产品等。公司将使用募集资金进行现金管理所购买的投资产品不得用于质押，产品专用结算账户(如适用)不得存非募集资金或用于其他用途，开立或注销产品专用结算账户的，公司将及时报上海证券交易所备案公告。  
(三)现金管理的期限  
自董事会审议通过本次现金管理事项之日起，不超过十二个月。  
(四)实施方式  
经公司董事会审议通过并实施，董事会授权公司财务总监在投资额度内行使该项投资决策权并签署相关合同文件，公司财务部负责组织实施。

(五)信息披露  
公司将依据上海证券交易所的相关规定，对投资资产做好相关信息披露工作。  
四、对公司日常经营的影响  
1、公司使用部分闲置募集资金进行现金管理，流动性好的资金管理是确保不影响本次募集资金投资计划的前提下实施的，不会影响公司募集资金投资项目建设的正常资金周转要求。  
2、通过投资适度、低风险的资金管理，可以提高资金使用效率，并能获得一定的投资效益，为公司股东获得更多的投资回报。  
五、现金管理的投资风险分析及风险控制措施  
(一)投资风险  
1、尽管本次现金管理的投资产品属于低风险投资品种，但金融市场受宏观经济的影响较大，不排除该项投资受到市场波动的影响；  
2、公司将根据经济形势及金融市场的变化适时适当的介入，因此短期投资的实际收益无法预期。  
(二)针对投资风险，公司拟采取措施如下:  
1、公司将严格按照董事会授权，选择安全性高、流动性好的保本型投资品种，严格履行审议决策程序。  
2、公司财务部将建立台账对所购买的产品进行管理，建立健全会计账目，做好资金使用情况的核算工作。  
3、公司财务部的相关人员将与分析师和跟踪投资产品的进展及安全状况，如评估发现存在可能影响公司资金安全的风险因素，将及时采取止损措施，控制投资风险。  
4、公司审计部负责对低风险投资资金的使用与管理情况进行审计与监督。  
5、独立董事、监事会等有关对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业机构进行审计。  
六、相关审议程序  
(一)董事会审议情况  
2024年10月30日，公司召开第八届董事会第三十一次会议，审议通过了《关于继续使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意在不影响募集资金投资项目建设的前提下，公司使用部分暂时闲置的募集资金进行现金管理，现金管理规模不超过40,000.00万元(含40,000.00万元)，在上述资金使用期限内可滚动使用，现金管理期限自董事会审议通过之日起不超过十二个月。  
(二)监事会审议情况  
2024年10月30日，公司召开第八届监事会第二十次会议，审议通过《关于继续使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，监事会认为:公司使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理，符合相关法律法规的要求，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:  
● 本次会议召开时间:2024年11月27日(星期三)下午 15:00-16:00  
● 会议召开地点:上海证券交易所以上证路演中心(网址:https://roadshow.sseinfo.com)  
● 会议召开方式:上证路演中心网络互动  
● 投资者可在2024年11月20日(星期日)至11月26日(星期五)16:00前登录上证路演中心网站首页点击“提前征集意见”栏目或通过公司邮箱ksgkf@ctsec.net进行提问。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。  
凯盛科技第三季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年第三季度经营成果、财务状况，公司计划于2024年11月27日上午15:00-16:00举办公司2024年第三季度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会召开时间、地点  
(一)会议召开时间:2024年11月27日(星期三)下午15:00-16:00  
(二)会议召开地点:蚌埠市黄山大道8009号公司办公大楼三楼会议室  
(三)会议召开方式:上证路演中心网络互动  
二、参会人员  
董事长:夏宇  
总经理、财务总监:孙蕾  
董事会秘书:王伟  
独立董事:张广宇  
三、投资者参与方式  
(一)投资者可在2024年11月27日(星期三)下午 15:00-16:00，通过互联网登录上证路演中心(网址:https://roadshow.sseinfo.com)，在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。  
(二)投资者可通过2024年11月20日(星期日)至11月26日(星期五)16:00前登录上证路演中心网站首页，点击“提前征集意见”栏目(https://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do)，根据活动